
Comune di Bassano del Grappa

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 507 / 2016 Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile

OGGETTO: DET.  N.  R.U.  431/2016  –  RETTIFICA  IMPORTO  AFFIDAMENTO  A 
FAVORE  DI  EMPORIO  AGRARIO  DI  POZZA  VALERIO  &  C.  SNC  DI 
BASSANO DEL GRAPPA (P.IVA 00250430246)

IL   D I R I G E N T E

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n. 431/2016 avente ad oggetto “Acquisizione 
di beni diversi per manutenzione patrimonio comunale - Affidamenti vari”;
RILEVATO, con riguardo all’affidamento a favore di Emporio Agrario di Pozza Valerio & C. Snc di 
Bassano del Grappa (p.iva 00250430246) (CIG  Z06191D866), che è stato erroneamente trascritto 
l’importo della relativa spesa, che non è di € 1.913,16 iva inclusa bensì di € 978,00 iva inclusa;

DETERMINA

1. di rettificare l’importo dell’affidamento a favore di Emporio Agrario di Pozza Valerio & C. 
Snc di Bassano del Grappa (p.iva 00250430246), per una spesa complessiva di € 978,00 iva 
inclusa, anziché € 1.913,16 come invece riportato nella determinazione n. R.U. 431/2016;

2. di disporre la riduzione dell’impegno di spesa n. 1573/2016 per € 935,16 (scad. 31.12.2016);
3. di confermare, per quanto non specificato nel presente atto, le condizioni di affidamento 

nonché le motivazioni di cui alla precedente Det. n. R.U. 431/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 1573_2016 rid

 

.

.

Copia cartacea di documento informatico sottoscritto con firma digitale,costituito da
un esemplare e da numero _______ allegati per complessive numero _______ facciate
conforme all'originale ai sensi dell'art. 23 comma 1 del D.Lgs 82/2005 "Codice dell'amministrazione digitale" 
Firmato per regolarità tecnica  da  Walter Stocco / INFOCERT SPA il 14/04/2016


Firmato per regolarità contabile da Francesco Benacchio / INFOCERT SPA il 14/04/2016



	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	DETERMINA

